王新荣 410782 河南省辉县市百泉镇

非关联经销商

否

马锁民 410782 河南省辉县市百泉镇 否

3

王礼 622223 新疆阿克苏市塔北路

非关联经销商

否

保燕芳 622223 新疆阿克苏市塔北路 否

4

梁美玲 440803 广东省湛江市霞山区

非关联经销商

否

陈穆山 440825 广东省湛江市霞山区 否

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，公司及全资\控股子公司获批的担保总额不超过50亿元，其中，公司及子公司之间提

供融资担保总额不超过45亿元，公司为经销商融资提供担保总额不超过5亿元。

截至本公告日，公司对外担保余额为37.02亿元，占公司最近一年经审计净资产（按公司2019年度经

审计净资产32.16亿元计）的115.11%。 其中，公司及子公司之间担保余额35.04亿元，占公司最近一年经

审计净资产（按公司2019年度经审计净资产32.16亿元计）的108.96%；公司对经销商融资担保余额为

1.98亿元，占公司最近一年经审计净资产（按公司2019年度经审计净资产32.16亿元计）的6.16%。 截至

本公告日，公司无逾期担保、无涉及诉讼的担保，无因担保被判决败诉而应承担的损失。

特此公告。

成都云图控股股份有限公司

董事会

2020年9月5日

股票代码：

002734

股票简称：利民股份 公告编号：

2020-071

利民控股集团股份有限公司关于

公司部分董事、高级管理人员股份减持进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

利民控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月11日在公司指定信息披露媒体《中

国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网刊登了《关于公司部分董事、高级管理人员减持计划的预披露公

告》（公告编号：2020-059），对公司部分董事、高级管理人员的股份减持进行了预披露。

鉴于公司董事、高级管理人员孙敬权先生减持股份计划的减持数量过半，根据《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》（中国证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将实施进展情况披露如下：

一、股份减持计划实施进展情况

1、减持股份计划的主要内容

孙敬权先生计划自2020年9月1日后的6个月内，通过二级市场集中竞价交易方式，减持公司股份不

超过1,200,000股，约占公司总股本比例0.3221%（若自公告之日起至减持期间结束有送股、资本公积

金转增股本等股份变动事项，则对该数量进行相应调整）。

2、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持股份占总股本比例

孙敬权 集中竞价交易 2020.09.02、2020.09.03 16.9190 596,009 0.1600%

3、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

孙敬权

合计持有数量 8,115,705 2.1786% 7,519,696 2.0186%

其中：无限售流通股 2,028,927 0.5446% 1,432,918 0.3847%

高管锁定股 6,086,778 1.6339% 6,086,778 1.6339%

二、其他相关事项的说明

1、本次减持计划持续期间，孙敬权先生将继续履行承诺，严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关

法律、法规及规范性文件的规定。 若中国证监会、深圳证券交易所等监管部门后续出台了关于股东减持

股份的其他规定，也将严格遵照规定执行。

2、孙敬权先生减持公司股份属于其个人行为，其将根据市场情况、公司股价情况等情形决定是否实

施减持，减持时间、减持价格存在不确定性。

3、上述董事、高级管理人员股份减持计划的实施不会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公

司控制权发生变更。

4、公司将持续关注上述董事、高级管理人员股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

利民控股集团股份有限公司董事会

2020年09月04日

证券代码：

600255

证券简称：

*ST

梦舟 公告编号：临

2020-089

安徽梦舟实业股份有限公司

2020

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2020年9月4日